Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO CLAUDIO SOUZA DA SILVA, PORTADOR
DO  RG  Nº  0937195405  E  CPF  Nº  001.541.665-88.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO KAUANE  QUEIROZ  BARROS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1490464212  E  CPF  Nº  061.391.865-79.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.884,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).
AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  10  DE  MARCO  DE  2023.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO JOAO DE SOUZA PASSOS, PORTADOR
DO  RG  Nº  0834496984  E  CPF  Nº  014.972.655-41.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 5

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOÃO  DOS  SANTOS  BARBOSA,
PORTADOR DO RG Nº 0502539992 E CPF Nº 950.373.495-91. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 6

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO MAX DE JESUS SOUSA, PORTADOR DO
RG  Nº  2018375601  E  CPF  Nº  463.895.628-96.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 7

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANTONIO PEREIRA LIMA, PORTADOR
DO  RG  Nº  0240368703  E  CPF  Nº  218.299.775-04.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 8

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO CHARLES SILVA BARRETO, PORTADOR
DO  RG  Nº  1508448833  E  CPF  Nº  052.762.795-00.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 9

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 202/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO REINIVON CORREIA RIOS, PORTADOR
DO  RG  Nº  1009241907  E  CPF  Nº  004.610.135-76.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 10

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO TIAGO  MARTINS  DOS  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 2214996010 E CPF Nº 086.921.805-05. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECANICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 11

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ALAELSON  RAMOS  DE  OLIVEIRA,
PORTADOR DO RG Nº 1266950525 E CPF Nº 031.324.695-56. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 12

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO GILBERTO DE JESUS SANTOS FILHO,
PORTADOR DO RG Nº 1499558635 E CPF Nº 042.757.735-78. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 13

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO GIVALDO  PIRES  DE  CARVALHO,
PORTADOR DO RG Nº 0811540030 E CPF Nº 732.914.475-49. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 14

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ODAIR SOUZA DA SILVA, PORTADOR
DO  RG  Nº  2077693460  E  CPF  Nº  069.753.125-24.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERADOR  DE  MOTOR  BOMBA,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.117 | Ano 2023
17 de abril de 2023

Página 15

Certificação Digital: PFLZQTJA-2SRS7IIO-ZC4P7KN2-1Y8EMWBT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-17T12:02:12-0300